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LOVSÅNG OCH TILLBEDJAN. 
 
Det finns något Gud längtar efter och som vi kan ge till honom. Det är vår hyllning vår 
tillbedjan och lovsång till vår Herre och Konung. 
 
Den kärlek vi mött från Jesus då han förlät våra synder och gav oss ett nytt liv i honom 
ger oss en ström av tacksamhet och lovsång till vår Gud. 
Joh.4:21-24 
”Tro mig, kvinna, den tid kommer, då det varken är på detta berg eller i Jerusalem som ni 
skall tillbe Fadern.22 Ni tillber vad ni inte känner. Vi tillber vad vi känner, eftersom 
frälsningen kommer från judarna.23 Men den tid kommer, ja, den är redan här, då sanna 
tillbedjare skall tillbe Fadern i ande och sanning. Ty sådana tillbedjare vill Fadern ha.24 
Gud är ande, och de som tillber honom måste tillbe i ande och sanning.” 
 
 
 
 

1. Vad är lovsång. 
 
Lovsång är att förhärliga, upphöja och berömma Gud hans egenskaper och gärningar.  
Gud skapade människan för att han längtade efter en kärleksrelation. I lovprisningen och 
tillbedjan söker vi Herrens gemenskap och prisar honom för den han är, inte för vad han kan 
ge eller göra för oss. 
 
Lovsång är alltid något aktivt och uttrycksfullt, den innebär ljud, rörelse och handling. Den är 
lovsång som man både ser och hör, som tar sig uttryck i rop, sång, handklappning, dans, 
hoppande, och skuttande, översvallande skratt, knäböjande, tacksägelse, spel på instrument, 
körsång, osv.  
 
För att kunna lovsjunga måste man vända sig bort från sina problem och all självupptagenhet. 
Detta är nyttigt, eftersom det ger helt nya perspektiv på tillvaron. Vi har lätt att fastna i vår 
egen trånga värld och tycka att problemen växer som oöverstigliga berg framför oss. När vi 
ger oss hän i lovsång lyfts vi upp på ett högre plan. Vi blir medvetna om vår verkliga plats, 
nämligen platsen jämte Jesus Kristus i det himmelska.  

Ef1:6 för att den härliga nåd som han har skänkt oss i den Älskade skall prisas. 

Vi lovprisar inte Gud för att få lösningar på våra problem. Vi lovprisar honom för att han 
ensam är värdig.  
 
¤ Skillnaden mellan lovsång och tillbedjan. 
 
Lovsång: 
Lovsång innebär att vi prisar Gud för vad han gjort och gör, hans underbara och mäktiga 
gärningar. 
Ps107:31  Må de tacka HERREN för hans nåd, för hans underbara gärningar mot människors 
barn, 

Psaltaren 150:2 Prisa honom för hans väldiga gärningar, prisa honom för hans stora 
härlighet. 
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Vi tackar honom för att han är god och för hans nåd varar i evighet. Vi lovar honom för allt 
han är för oss. Vår styrka, vår sköld, vårt skydd, vår försörjare, vår läkare, och vårt 
segerbaner. 

 
Tillbedjan: 
Tillbedjan innebär att vi i beundran faller ner för personen bakom de mäktiga gärningarna. Vi 
vördar och fruktar honom för att han är den han är. Under tillbedjan är det knappast läge för 
att dansa, skutta och hoppa, utan i förundran står vi stilla inför den Helige och upplever 
konkret hans närvaro.  
 
Skillnaden mellan lovprisning och tillbedjan  
Lovprisning är ett utövande av vår tro som skapar möjligheter för Gud att uppenbara sig i våra 
liv. Lovprisningen är ett vapen som verkar för oss mot fienden och den kommer alltid att 
utöva en kraftig påverkan på honom. När vi är i lovprisning är det samtidigt en strid mot 
mörkret. 
Men när vi kommer in i tillbedjan behöver vi inte längre fästa någon som helst 
uppmärksamhet vid djävulen. När vi är i tillbedjan är vi redan så helt förskansade hos Gud 
och så tätt intill honom att djävulen inte kan komma ens i närheten av oss. 
Det finns inget moment av arbete i vår tillbedjan utan den är en vila i den Helige Ande vilken 
tar oss in i de allra heligaste.  
Om du sett på Benny Hinns program har du säker upplevt den starka tillbedjan som 
uppenbarar sig efter ett tag då folket lovprisat Gud. Du ser människor bara står med upplyfta 
händer och ofta rinner tårarna ner för deras kinder. Man ser på dem att de är i tillbedjan. 
Samtidigt verkar Gud till under och tecken till helande bland folket. 
 
Vi kan inte gå in i tillbedjan förrän vi gått igenom lovprisningens stadium. När två människor 
förälskar sig i varandra börjar de tala om varandra och lovordar varandras egenskaper. Deras 
sätt att tala röjer att ett kärleksförhållande är under utveckling. Detsamma är sant vad det 
gäller vårt förhållande till Jesus i lovprisning och tillbedjan. 

 
 
Praktisk tillämpning i din hus församling: 
 
Om det finns någon som kan spela något instrument är det en fördel. Bra instrument är gitarr 
eller en synt eller både och. 
Om det är någon som kan ta ansvar för lovsång och leda den är det att föredra. Den kan då 
innan samlingen förbereda vilka sånger man ska ta, ev: se till att de sångerna finns 
nertecknade på papper ifall inte alla kan sångerna. 
Det finns mycket mer att säga om lovsångstjänsten i husförsamlingarna , vi får återkomma 
med mera undervisning om det senare. 
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2. Syftet med lovsång. 
 

Lovsångens syfte är först och främst att betjäna Gud. Guds ord bjuder oss att lova honom. 
Därför vill vi göra det. 
Lovprisning är en tjänst för Gud, en gudstjänst i ordets rätta bemärkelse. 
Lovsång innebär att vi helt kopplar bort oss själva och våra behov och istället blir upptagna av 
Guds härlighet. Det gläder honom när han hör sina barn söka honom för hans skull, inte bara 
för att själva få något. 

 
 
 
3. Hjärtat viktigare än vacker sång. 
 
Lovsång och tillbedjan handlar inte om perfekt vacker musik och sång. 
Det är bra om det är det, men de viktigaste är våra hjärtan. 
Ps45:2. Mitt hjärta flödar över av vackra ord, jag säger: Min sång gäller en konung.. 
 
En kvinna som verkligen visade sin översvallande tacksägelse från sitt hjärta kan vi läsa om i 

Luk.7:37-38 

Nu fanns i staden en kvinna som var en synderska. När hon fick veta att han låg till bords i 
fariséns hus, kom hon dit med en alabasterflaska med olja 
38 och ställde sig bakom honom vid hans fötter och grät. Med sina tårar började hon väta 
hans fötter och torkade dem med sitt hår. Och hon kysste hans fötter och smorde dem med 
oljan. 

 
 

¤ Att offra lovets offer.  
 Hab.3:17-18  

Fikonträdet blomstrar inte mer, och vinstocken ger ingen skörd. Olivträdets frukt slår fel, och 
fälten ger ingen föda. Fåren rycks bort ur fållorna, och ingen boskap finns i stallen.             
18 Men jag vill jubla i HERREN och glädja mig i min frälsnings Gud. 

 
Jag kan känna mig trött, lite nedstämd, saker och ting kan kännas jobbiga. Allt tycks gå snett. 
Jag känner absolut inte för att prisa Herren.  
Det är här ”offra lovets offer” kommer in 

Ps50:23 

 Den som offrar lovets offer ärar mig. Den som ger akt på vägen, skall jag låta se Guds 
frälsning.” 

 

 
Vår ande vill prisa Gud, men vårt sinne vårt kött känner inte alltid för det. 
Då får man bara bestämma sig för att lova Herren ändå. 
Paulus och Silas blev kastade i fängelse, de blev misshandlade och illa behandlade. 
Det ända de hade gjort var att predika evangeliet om Jesus. 
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Trots alla dåliga omständigheter sjöng de lovsånger till Gud. 

Apg.16:22-25 

22 Folket gick också till angrepp mot dem, och domarna slet av dem kläderna och befallde att 
de skulle piskas. 
23 De fick många rapp och kastades i fängelse, och fångvaktaren fick befallning att noga 
bevaka dem.                                                                                                                               24 
När han hade fått en sådan befallning, satte han dem i det innersta fängelserummet och 
spände fast deras fötter i stocken. 
25 Vid midnatt var Paulus och Silas i bön och sjöng lovsånger till Gud, och de andra 
fångarna lyssnade på dem. 
 
När Gud hör att vi prisar honom trots att det kan verka hopplöst runt omkring oss vet han att 
vi älskar honom och att vi tillber honom från djupet av våra hjärtan . 
 
 
 

4. Olika uttryckssätt i vår lovsång. 

¤ Med lyfta händer.  
Med lyfta händer visar man vördnad och respekt. När man i GT tid lovade Herren , lyfte man 
ofta sina händer.  

Ps.63:5 

Jag skall lova dig så länge jag lever, i ditt namn skall jag lyfta mina händer. 

Ps.134:2 Lyft era händer mot helgedomen och lova HERREN! 

 
¤ Vi ska prisa och lova Gud med instrument och musik. 
Ett instrument som alla kan hantera är handklappning. 
Ps.47:2 Klappa i händerna, alla folk, höj jubel till Gud med fröjderop! 

Om du är på en fotbollsmatch och ditt lag gör mål så applåderar du och tjoar och hoppar. 
Skulle inte Gud vara värd våra spontana yttringar för något så underbart som att han har frälst 
dig från döden och mörkrets välde. 

Ps.150:1-6. 
Halleluja! Prisa Gud i hans helgedom, prisa honom i hans makts fäste. 
2 Prisa honom för hans väldiga gärningar, prisa honom för hans stora härlighet. 
3 Prisa honom med basunklang, prisa honom med psaltare och harpa. 
4 Prisa honom med puka och dans, prisa honom med stränginstrument och flöjt. 
5 Prisa honom med ljudande cymbaler, prisa honom med klingande cymbaler. 
6 Må allt som andas prisa HERREN! Halleluja! 

 

 

¤ Med dans 
 
Ps.87:7   Under sång och dans skall man säga: ”Alla mina källor har jag i dig.” 

2Mos15:20    Och profetissan Mirjam, Arons syster, tog en tamburin i handen, och alla 
kvinnorna följde henne med tamburiner och dansade. 
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2Sam. 6:14-15 

Själv dansade David med all kraft inför HERRENS ansikte, och David var iklädd en linne-efod. 
15 Så hämtade David och hela Israel HERRENS ark dit upp under jubel och basuners ljud. 
 
 
Ps.149:3 De skall prisa hans namn under dans, till puka och harpa skall de lovsjunga honom. 

 

Jer.31:4 

Än en gång skall jag upprätta dig, så att du blir upprättad, du jungfru Israel. Än en gång skall 
du ta upp din tamburin och dra ut i dans bland dem som är glada. 

Gud själv är full av glädje över dig och uttrycker det. 

Sefanja3:16,17 

 På den dagen skall det sägas till Jerusalem: ”Frukta inte, Sion, låt inte dina händer falla! 

17 HERREN, din Gud, bor i dig, en hjälte som frälsar. Han gläder sig över dig med lust, han 
tiger stilla i sin kärlek, han fröjdas över dig med jubel.” 

 
 

¤ Kraften i endräktig lovsång 
Apg.4:24,31, 
När de hörde det, ropade de endräktigt till Gud och bad: ”Herre, du som har skapat himmel, 
jord och hav och allt som är i dem, 
31 När de hade slutat att be, skakades platsen där de var samlade, och de uppfylldes alla av 
den helige Ande och predikade frimodigt Guds ord. 

 

 
Det var enheten i den första församlingen i Jerusalem som banade vägen för Guds närvaro och 
ingripande. 
Ordet ”endräkt” på grekiska ”homothymadon”, är intressant. Det kan översättas ”med ett 
ackord, med ett sinne, med en passion” Ordet förekommer 12 gånger i NT, varav 10 gånger i 
Apg. Det uttrycker den unika enhet som fanns i den första församlingen. Ordet är sammansatt 
av två ord som betyder ”enhet” och ”rusa fram. ”Bilden är nästan musikalisk; ett antal toner 
ljuder, som trots sin olikhet harmoniserar i ton och tonläge. Den Helige Ande smälter samman 
medlemmarnas liv i församlingen likt instrumenten i en stor konsert dirigerad av en 
konsertmästare.” 
Samma ord finner vi i Apg. 2:1 

”När pingstdagen hade kommit, var de alla samlade som ett ackord (homothymadon) på en 
plats. ( egen översättning enligt grundtexten) 
 
Enhet i församlingen var en förutsättning för att Gud skulle kunna besöka dem som en storm 
och för att tungor av eld skulle kunna sätta sig på var och en av dem. 
Detsamma gäller idag. När vi som husförsamling lovprisar Gud i endräkt är Gud där med sin 
närvaro och kraft. 
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5. Vad äkta lovsång åstadkommer. 
 
1 Lovsången öppnar upp för Herrens närvaro. 
När vi lovsjunger Herren upplever vi konkret Guds närvaro. I den närvaron kommer våra 
andliga ögon och öron att vara öppna för att kunna ta emot undervisning från Guds ord. 
Den som ska predika eller dela Guds ord kommer på ett konkret sätt känna ”det är öppet”. 
Smörjelsen, kraften bara finns där. 
Därför är det så viktigt att börja husmötena, gudstjänsterna med stark lovsång. 
Inte som en av olika programpunkter utan för att vi älskar honom. När vi gör det är han där. 
Och när han är där, bryter hans närvaro okoncentration och bekymmer över olika saker. Våra 
hjärtan blir inriktade på honom.   

 
2 Lovsång och tillbedjan för dig ut ur fängelset       
Lovsång i fängelsehålan. 
Detta är precis vad Paulus och Silas praktiserade och upplevde i Apg. 16. 
De var i en svår situation, där de skulle kunna sitta och tycka synd om sig själva. Men vad var 
det de gjorde? 
Apg.16:22-40.  

22 Folket gick också till angrepp mot dem, och domarna slet av dem kläderna och befallde att 
de skulle piskas. 
23 De fick många rapp och kastades i fängelse, och fångvaktaren fick befallning att noga 
bevaka dem. 
24 När han hade fått en sådan befallning, satte han dem i det innersta fängelserummet och 
spände fast deras fötter i stocken. 
25 Vid midnatt var Paulus och Silas i bön och sjöng lovsånger till Gud, och de andra 
fångarna lyssnade på dem. 
26 Plötsligt kom ett kraftigt jordskalv, så att fängelset skakades i sina grundvalar. I samma 
ögonblick öppnades alla dörrar, och allas bojor lossnade och föll av. 
27 Fångvaktaren vaknade, och när han fick se att fängelsets dörrar stod öppna, drog han sitt 
svärd och skulle just ta sitt liv, eftersom han trodde att fångarna hade flytt. 
28 Men Paulus ropade högt: ”Gör dig inte något illa! Vi är alla här.” 
29 Då bad fångvaktaren om ljus och rusade in och föll skräckslagen ner inför Paulus och 
Silas. 
30 Sedan förde han ut dem och frågade: ”Ni herrar, vad skall jag göra för att bli frälst?” 
31 De svarade: ”Tro på Herren Jesus så blir du frälst, du och din familj.” 
32 Och de predikade Herrens ord för honom och för alla i hans familj. 
33 Redan vid denna tid på natten tog fångvaktaren dem med sig och tvättade deras sår. Och 
han och de som hörde till hans familj döptes genast. 
34 Sedan förde han dem upp till sin bostad och dukade ett bord, jublande glad över att han 
med hela sin familj hade kommit till tro på Gud. 
35 När det blev dag skickade domarna sina rättstjänare och lät säga: ”Frige de där 
männen!” 
36 Fångvaktaren framförde detta till Paulus och sade: ”Domarna har sänt bud att ni skall 
friges. Så kom nu ut och gå i frid!” 
37 Men Paulus sade till dem: ”De har låtit piska oss offentligt, utan dom och rannsakan, fast 
vi är romerska medborgare, och de har kastat oss i fängelse. Och nu vill de låta oss gå i 
hemlighet. Å nej, de får själva komma och föra ut oss.” 
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38 Rättstjänarna framförde detta till domarna. När dessa fick höra att de var romerska 
medborgare blev de förskräckta. 
39 De kom och talade vänligt till dem och förde ut dem och bad dem lämna staden. 
40 När Paulus och Silas hade kommit ut ur fängelset gick de hem till Lydia. Där träffade de 
bröderna och gav dem uppmuntran och tröst. Sedan for de vidare. 
 
Oavsett deras omständighet prisade de Gud. Och det gjorde att de kom ut i frihet. 
Vi kan vara i andra sorters ”fängelse” där vår själ och vårt sinne är helt förtvivlade. Vi ser 
ingen utväg. Be och prisa Herren, de för dig ut ur din fångenskap och dina svårigheter. 
 

3 Lovsång är andlig krigföring       
Ps.149:6-9 

Guds lov skall vara i deras mun och ett tveeggat svärd i deras hand,                                                        
7 för att hämnas på hednafolken och straffa folken,                                                                         
8 för att binda deras kungar med kedjor och deras stormän med järnbojor,                                 
9 för att verkställa det domslut som är nedtecknat. Det är en ära för alla hans fromma. 
Halleluja! 

En Kung i Israel som fick vara med om en fantastisk seger med lovsången som enda vapen 
var Josafat.  

2Krön.20:1-24 
Sedan kom Moabs barn och Ammons barn och tillsammans med dem andra ammoniter för att 
strida mot Josafat. 
2 Man kom och berättade detta för Josafat och sade: ”En stor skara kommer mot dig från 
landet på andra sidan havet,† från Aram, och de är i Hasason-Tamar, det vill säga En-Gedi.” 
3 Då greps Josafat av fruktan och beslöt sig för att rådfråga HERREN, och han utlyste en fasta 
över hela Juda. 
4 Och Juda samlades för att söka hjälp hos HERREN, och från alla Juda städer kom man för 
att söka HERREN. 
5 Josafat trädde upp i Juda mäns och Jerusalems församling i HERRENS hus, framför den nya 
förgården. 
6 Han sade: ”HERRE, våra fäders Gud, är inte du Gud i himmelen och den som råder över 
alla hednafolkens riken? I din hand är kraft och makt, och det finns ingen som kan stå dig 
emot. 
7 Var det inte du, vår Gud, som fördrev detta lands invånare för ditt folk Israel och gav landet 
åt din vän Abrahams efterkommande för evig tid? 
8 De bodde där, och de byggde där en helgedom åt ditt namn och sade: 
9 Om något ont kommer över oss, svärd, straffdom eller pest eller hungersnöd, så vill vi träda 
fram inför detta hus och inför ditt ansikte, ty ditt namn är i detta hus, och vi vill ropa till dig 
ur djupet av vår bedrövelse, och du skall då höra och hjälpa. 
10 Se nu, hur Ammons barn och Moab och folket i Seirs bergsbygd – det var deras område du 
inte tillät Israel att gå igenom, när de kom från Egyptens land, utan de tog en omväg bort 
ifrån dem och förgjorde dem inte – 
11 se hur de nu lönar oss. De kommer för att driva bort oss från din besittning, som du har 
gett oss till arvedel. 
12 Skall inte du, vår Gud, hålla dom över dem? Vi förmår ingenting mot denna stora skara 
som kommer mot oss, och vi vet inte vad vi skall göra, utan till dig är våra ögon vända.” 
13 Hela Juda stod inför HERREN med sina små barn, sina hustrur och söner. 
14 Då kom HERRENS Ande mitt i församlingen över Jahasiel, son till Sakarja, son till Benaja, 
son till Jegiel, son till Mattanja, en levit av Asafs söner. 



Lovsång och Tillbedjan 

 8

15 Han sade: ”Lyssna, alla ni av Juda och ni Jerusalems invånare och du konung Josafat! Så 
säger HERREN till er: Frukta inte och var inte förskräckta för denna stora skara, ty striden är 
inte er utan Guds. 
16 Gå i morgon ner mot dem. De drar då upp på Hassishöjden, och ni skall träffa på dem där 
dalen tar slut, framför Jeruels öken. 
17 Men då är det inte ni som skall strida. Ni skall endast träda fram och stå stilla, och ni skall 
få se HERRENS frälsning. Han är med er, ni från Juda och Jerusalem. Frukta inte och var inte 
förskräckta. Gå i morgon ut mot dem, och HERREN är med er.” 
18 Då böjde Josafat sig ner med ansiktet mot marken, och alla Juda män och Jerusalems 
invånare föll ner för HERREN och tillbad HERREN. 
19 Och de leviter som hörde till kehatiternas och koraiternas folk, stod upp och lovade 
HERREN, Israels Gud, med hög och stark röst. 
20 Tidigt följande morgon gick de ut till Tekoas öken. Och när de drog ut, trädde Josafat 
fram och sade: ”Hör mig, ni av Juda och ni Jerusalems invånare. Förtrösta på HERREN, er 
Gud, så har ni ett säkert fäste. Lita på hans profeter, så skall det gå er väl.” 
21 Sedan han hade rådgjort med folket, ställde han upp sångare som skulle prisa HERREN i 
helig skrud, medan de drog ut framför den beväpnade hären. De skulle sjunga: ”Tacka 
HERREN, ty hans nåd varar i evighet.” 
22 Och när de började att sjunga och lova, lät HERREN ett angrepp komma bakifrån på 
Ammons barn och Moab och folket från Seirs bergsbygd, de som hade kommit mot Juda, och 
de blev slagna. 
23 Ammons barn och Moab reste sig upp mot folket från Seirs bergsbygd för att ge dem till 
spillo och förgöra dem, och när de hade gjort slut på folket från Seir, hjälptes de åt att 
förgöra varandra. 
24 När Juda män kom upp på höjden, varifrån man såg ut över öknen, vände de sig mot 
fiendeskaran, och se, där låg döda kroppar fallna på marken. Ingen hade kommit undan. 

 
Vi har väldigt mycket att lära oss av det som står här.  
V3. Stor fruktan kom över Kungen. Hotet var mycket verkligt och farligt. Men han gjorde de 
som var rätt i en sådan situation. Han beslutade sig för att rådfråga Herren.  

 
V4. Alla i landet kom tillsammans för att söka hjälp hos Herren. ( När din husgrupp kommer 
tillsammans som en enda man och söker Herren är det en sådan styrka och välsignelse) 

 
V5-13. Josafat påminde Gud om de förbund Gud hade givit dem. ( se blodsförbundet ämne 
nr.3. Vi får göra likadant, påminna Gud om sina löften. Han kommer aldrig att svika sina 
barn.) 
 
V14. När vi söker Herrens svar kommer han att ge oss råd.  
Ord.8:14  Hos mig finns råd och sann insikt. Jag är förstånd, och hos mig finns makt. 

 
V15. ”Lyssna” Det är mycket viktigt att vi ödmjukar oss och verkligen lyssnar till vad Herren 
har att säga. ” Ty striden är inte er utan Guds” Vilket löfte, Han strider för oss, helt efter sina 
löften i sitt ord. 

 
V16-17. Gud kommer med konkreta saker vi ska göra. Vi gör det lilla Gud gör miraklerna. 

 
V18-19. Här ser vi tillbedjan och lovsång på en hög nivå. Man tillbad Gud och tackade honom 
för den seger han lovat, men som de ännu ej sett. 
Men de visste att har Gud lovat att vara med så håller han alltid sitt ord. 
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4Mos.23:19.  

Gud är inte en människa, så att han skulle ljuga, inte en människoson, så att han skulle ångra 
sig. Säger han något utan att göra det, talar han något utan att fullborda det? 
V20. Här är ett nyckelord för seger. Förtrösta, lita på, tro på Gud. Tron är så viktig för ett liv i 
seger. ( se ämnet tro nr.5)  
 
V21-24. Här ser vi lovsången som de mäktiga vapen det är. 
Vi får inte glömma att vi strider inte mot människor utan mot andemakter och andefurstar.( se 
ämnet andlig krigföring nr.13) När vi prisar och lovar Herren skapar det förvirring hos 
mörkrets makter. De tål inte att vara i en miljö av Guds närvaro.  
  

6: Iran en lovsjungande nation: 
 
Ett intressant bibelställe som gäller Iran är Jer.49:34-39.  

Detta är HERRENS ord som kom till profeten Jeremia om Elam i början av Sidkias, Juda 
kungs, regering. Han sade: 
35 ”Så säger HERREN Sebaot: Se, jag skall bryta sönder Elams båge, deras främsta makt. 
36 Jag skall låta fyra vindar komma mot Elam från himlens fyra hörn. Jag skall skingra dem 
åt alla väderstreck, och inget hednafolk skall finnas dit de fördrivna från Elam inte skall 
komma. 
37 Jag skall göra elamiterna förfärade för sina fiender och för dem som står efter deras liv. 
Jag skall låta olycka komma över dem, min brinnande vrede, säger HERREN. Jag skall sända 
svärdet efter dem, till dess jag har gjort slut på dem. 
38 Jag skall sätta upp min tron i Elam och utrota både kung och furstar där, säger HERREN. 
39 Men i kommande dagar skall jag göra slut på Elams fångenskap, säger HERREN.” 
 
v34.Inget annat land har ett sådant specifikt löfte.  

 
v 36. I dag finns Iranier spridda över hela värden.  

 
V38. En tron är en plats där man tillber en Kung. 
Var tillber vi vår Kung ? I våra husförsamlingar. När 10.000 tals husförsamlingar över hela 
Iran tillber Jesus kommer det att skapa en sådan befrielse för hela nationen. 
De andemakter som i dag är verksamma kommer att fly därifrån. 
 
V39 talar om kommande dagar, i ändens tid säger andra översättningar. Dessa löften kommer 
att gå i fullbordan när tiden är inne. 
 
Låt lovsången ljuda från din mun, från din husförsamling, låt inte omständigheter stoppa 
denna flod av tillbedjan från ”Elam” Låt Gud få bygga sin tron mitt i de Persiska riket. 
 

Uppenbarelse 19:5-7 

Och från tronen kom det en röst som sade: ”Prisa vår Gud, alla hans tjänare, ni som fruktar 
honom, både små och stora.” 
6 Och jag hörde liksom rösten från en stor skara, lik bruset av stora vatten och dånet av 
kraftig åska, och de sade: ”Halleluja! Herren vår Gud, den Allsmäktige, har blivit konung. 
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7 Låt oss vara glada och jubla och ge honom äran. Ty Lammets bröllop har kommit, och hans 
brud har gjort sig redo. 

 
 
Hör av dig genom kontaktsidan på vår hemsida. 
Gud välsigna dig. 
Barnabas. 
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Test. 
 
1:   Lovsång är att förhärliga, upphöja och berömma Gud. Hans egenskaper och gärningar.  
       Sant:               Falskt: 
 
2:   Gud skapade människan för att han längtade efter en kärleksrelation. 
       Sant:                Falskt: 
 
3:   Vilket är viktigast; bra kvalité på sången eller är det hjärttas inställning. 

 
 
4:  Utöver sång, nämn två olika sätt att utrycka sig i lovsången. 
 

 
5:  Nämn minst två olika saker som lovsången åstadkommer. 

 
 
6: Vart i bibeln kan du läsa om en profetia som handlar om Elams framtid ? 

 
 
7:  Noa hade tre söner. En av dem var Sem.  
     Sem hade fem st. söner. Vet du vad hans förstfödde son hette? 
     ( svaret finns i 1Mos.10:22) 
 
 
 
 


